



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/1089/OI_Odd_Admin/MB

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt REKOCEM CS, s.r.o.
Ulice K rokli 416
Město Praha
PSČ 19015
Vyřizuje
Telefon
IČ 06461204
DIČ CZ06461204

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[REDACTED]
00231312
CZ00231312

Na základě Vaší cenové nabídky objednáme zemní práce spočívající v ochraně stávajících sítí a přípravě chráněných cest pro nové trasy PRE na akci „Izolační zeleň Českobrodská – II. Etapa“

Cena bez DPH 183.164,28 Kč
DPH 21 % 38.464,50 Kč
Cena vč. DPH 221.628,78 Kč

Splatnost faktury je 30 dnů

Podrobnosti platby

3745-6121-0205-ORG 00821011001491

SOUHLAS:

17.6.2024

15.07.2024

Schválení

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 221628,78 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Věc: Zemní práce spočívající v ochraně stávajících sítí a přípravě chráněných cest pro nové trasy PRE

Adresa: Českobrodská 248/50, 198 00 Praha 14 Hloubětín

Zhotovitel
REKOCEM CS, s.r.o.
K rokli 416, Satalice
190 15 Praha
IČO: 06461204
DIČ: CZ06461204

Zákazník
Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312

Typ podlahy Souhrn prací	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
Bourání betonu prostého ručně v blízkosti sítí	m3 3 540,00 Kč	4,56 m3	16 142,40 Kč
Ruční výkopové práce (rýhy) pro uložení chrániček - hloubka výkopu 1m	bm 780,00 Kč	26,00 bm	20 280,00 Kč
Začištění a urovnání výkopu	bm 123,00 Kč	26,00 bm	3 198,00 Kč
Podbetonování a obetonování chráničky v celé trase	bm 673,00 Kč	26,00 bm	17 498,00 Kč
Dodávka a ukládka chráničky korugované DN 160	bm 256,00 Kč	30,00 bm	7 680,00 Kč
Zásyp chráničky z písku zásypaného 2 vrstvy tl. 2x 100 mm	bm 213,00 Kč	52,00 bm	11 076,00 Kč
Dodávka a ukládka desky zákrytové červené	bm 164,00 Kč	26,00 bm	4 264,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun suti	t 555,00 Kč	41,66 t	23 121,30 Kč
Nakládání suti na dopravní prostředek	t 233,00 Kč	41,66 t	9 706,78 Kč
Odvoz suti na skládku	t 340,00 Kč	41,66 t	14 164,40 Kč
Likvidace suti - zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t 550,00 Kč	23,40 t	12 870,00 Kč
Likvidace suti - stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t 2 090,00 Kč	18,26 ks	38 163,40 Kč
Mimostaveništní přesun hmot	kpl 5 000,00 Kč	1,00 ks	5 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH			183 164,28 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH			221 628,78 Kč

V..... dne.....

Nabídku vypracoval